
ZARZĄDZENIE Nr 56/2021 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie likwidacji Nagrody Uniwersytetu Wrocławskiego w dziedzinie prawa 
zabezpieczenia społecznego  

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021, poz. 478) zarządza się, 
co następuje: 

 
§ 1.1. Likwiduje się Nagrodę Uniwersytetu Wrocławskiego w dziedzinie prawa 

zabezpieczenia społecznego. 
2. Nagroda finansowana jest z pochodzących ze środków prywatnych „Funduszu 

Nagród w dziedzinie prawa zabezpieczenia społecznego”. 
3. Fundusz, o którym mowa w ust. 2, zostaje zwrócony Fundatorowi zgodniez 

porozumienie zawartym pomiędzy Uniwersytetem Wrocławskim a Fundatorem w dniu 23 
marca 2021 r. 

 
§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 98/2019 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z 

dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie Nagrody Uniwersytetu Wrocławskiego w dziedzinie prawa 
zabezpieczenia społecznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 23 marca 
2021 r. 

 

 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 
R E K T O R 

 


